

# אל נא תעקור נלווע

כך אומר השבוע תושב רחוב הסמדר, שניסה למנוע בגופו את כריתת העצים ששתל בחזית ביתו, ללא הצלחה. בעירייה אומרים כי מדובר בעצים שהועתקו לצורך שתילה מחדש בחצר התושבים בשכונת בנה ביתך בקרית משה, במסגרת עבודות פיתוח נופי ברחבי השכונה

תקציב מיוחד לביצוע עבודות פיתוח נופי ברחבי השכונה, לרבות הקמת גן משחקים ציבורי לרווחת התושבים. העבודות כללו גינון, השקייה, גידור, מתקני משחק ע"ג משטח גומי, הצללה ותאורה.

במסגרת עבודות העירייה הוצאו צמחים ועצים שנשתלו בשטחים הציבוריים, לצורך שימוש חוזר ושתילתם בשטחים הפרטיים. התושב סרב לאפשר את ביצוע העבודות ומשרד החקלאות, לאחר בדיקתו, הודיע לתושב כי העבודות



יריב יפה, תושב רחוב הסמדר ברחובות, החליט לשתול לפני 5 שנים 2 עצי פקאן סמוך לביתו, לאחר שהבחין כי לאורך הרחוב אין עצים. גם שכנו החליט לנטוע עצי אלון במקום. במשך השנים טיפחו יפה ושכנו את העצים. בשבוע שעבר הגיעו למקום אנשי אגף הגנים ועיצוב הסביבה של העירייה והודיעו ליפה כי יאלצו לגזום את העצים, מאחר וישנה תוכנית לנטוע לאורך הרחוב שדרת עצים חדשה, ולדבריהם

העצים של יפה ושכנו לא יתאימו לאותם עצים שמתכוונת העיריה לשתול במקום. יפה, ניסה להתנגד ויצר קשר עם מבקר העירייה ואנשי משרד החקלאות, אלא שלצערו מספר ימים לאחר מכן הגיעו שוב אנשי העירייה וכתרו את העצים. את השתלשלות האירועים תיאר יפה: "ביום חמישי שעבר, בדיוק כאשר הייתי ליד הבית, הגיע רכב של אגף הגננות של עיריית רחובות. אחד מהעובדים אמר לי שמתכוונים לשתול שדרת עצים חדשה ויאלצו לכרות את העצים שלי על מנת שיהיה מראה אחיד. ניסיתי להסביר להם, לבקש שלא יכרתו את העץ, אבל הם אמרו שמדובר בעץ לא מוגן. התקשרתי למבקר העירייה שביקש ממני לשלוח לו פרטים בדואר אלקטרוני והבטיח לחזור אליי. ביום שני האחרון בשעות הצהריים הגיע רכב אגף הגינון לרחוב וביקשו לכרות את העצים. אמרתי להם שהגשתי ערר על ההחלטה וביקשתי מהם להמתין. התקשרתי לפקיד העירונות במשרד החקלאות וביקשתי את עזרתו, שיבדוק האם מותר לעיריה לכרות את העצים, אבל הוא אמר שהעיריה רשאית להחליט באופן עצמאי על כריתת עצים. בינתיים גם הגיעה משטרה שהזמינו אנשי העיריה. גם מבקר העיריה לא ענה לי. בסופו של דבר לא נותרה לי ברירה והם כרתו את העצים.

לא כרתו אותם שלמים על מנת להעתיק אותם למקום אחר אלא פשוט חתכו אותם לחתיכות. לדעתי אפשר היה לתת לעצים האלו לחיות. זו פשוט היתה קנטרנות לשמה. חבל שאי אפשר ללכת קצת לקראת האזרח".

מעיריית רחובות נמסר בתגובה: "מדובר בעצים שהועתקו לצורך שתילה מחדש בחצר התושבים בשכונת בנה ביתך בשכונת קריית משה. לבקשת התושבים; ראש העיר הקצה

מה שכואב לי במיוחד היא העובדה שהם

## חבר מועצה חדש

גבי גולן הוא חבר המועצה החדש, שנכנס לתפקיד בשבוע שעבר במקומו של שמשון צור ז"ל



גבי גולן, 58, יו"ר ועד שכונת כפר גבירול ופעיל ציבור שמייצג את תושבי השכונה שנים רבות. השבוע, לאחר כניסתו לתפקיד אמר: "אני מצטער שאני נכנס לתפקיד חבר המועצה בנסיבות מצערות כאלו. אני מקווה שאבצע את תפקידי בצורה טובה ומה שאעשה יהיה לא רחוק מהדברים אותם שמשון רצה לעשות. אני

מעורה בכל דבר שקורה בכפר גבירול, ואעשה כל דבר שראש העיר יבקש ממני לעשות". לגבי מטרותיו העיקריות כחבר המועצה החדש אמר גולן "שתושבי כפר גבירול ידעו שיש להם נציג שעלה מדרגה. כל תושבי רחובות ולא רק כפר גבירול, יכולים לדעת שיש להם דלת פתוחה ואוזן קשבת לכל דבר שיבקשו."